

Objednávkový list - Kulturní dům Kopřivnice

KULTURNÍ DŮM KOPŘIVNICE



Vystavil:		Č. obj.: 11/2023/T						
DODAVATEL		ODBĚRATEL						
Název:		Název:						
CZC.CZ, s.r.o.		Kulturní dům Kopřivnice						
Adresa:		Adresa:						
U Garáže 1611/1, Holešovice, 170 00 Praha 7		Obránců míru 368/1a, 742 21 Kopřivnice						
IČO:	25655701	IČO:	66741122					
DIČ:	CZ25655701	DIČ:	CZ66741122					
Bankovní spojení:		Bankovní spojení:						
xx-xxxxxxxxxx/xxxx		xxxxxxxxxx/xxxx						
Kontaktní osoba:		Kontaktní osoba:						
xxxxxx xxxxxx		xxxxxx xxxxxx						
Telefon:		Telefon:						
xxx xxx xxx		xxx xxx xxx						
Email:		Email:						
xxxxxx@czc.cz		xxxxxx@kdk.cz						
Specifikace zboží či služeb:								
Kód	Název produktu	Počet	Cena/jed.	Měna	DPH %	Základ	DPH	Celkem
297890	Switch UBIQUITI UniFi USW-Lite-8-PoE - 8x100/1000, PoE (52W)	7	2 800.00	Kč	21	19 600.00	4 116.00	23 716.00
360855	Anténa UBIQUITI U6-Enterprise - Wi-Fi 6, Triple-band, PoE	1	6 807.00	Kč	21	6 807.00	1 429.47	8 236.47
336410	Access Point UBIQUITI UniFi U6-Pro, 2,4/5 GHz, 802.11ax, MU-M	10	3 450.00	Kč	21	34 500.00	7 245.00	41 745.00
213441	CASE Solarix police 19", 1U, 150mm, ukladací plato, úchyt na přeč	7	210.00	Kč	21	1 470.00	308.70	1 778.70
322590	PoE Injektor UBIQUITI U-POE-at, gigabitový, 48V, (30W), bílá	1	310.00	Kč	21	310.00	65.10	375.10
255603	PoE Injektor UBIQUITI U-POE-af gigabitový 48V/0.32A (15,4W), bí	10	200.00	Kč	21	2 000.00	420.00	2 420.00
226627	KABEL PremiumCord Patch kabel UTP RJ45-RJ45 level 5e 0.5m i	15	32.10	Kč	21	481.50	101.12	582.62
247387	PremiumCord Patch kabel UTP RJ45-RJ45 level 5e, 1m, fialová	15	25.10	Kč	21	376.50	79.07	455.57
247371	PremiumCord Patch kabel UTP RJ45-RJ45 CAT6, 0.25m, fialová	15	20.10	Kč	21	301.50	63.32	364.82
247378	PremiumCord Patch kabel UTP RJ45-RJ45 level 5e, 0.25m, šedá	15	11.10	Kč	21	166.50	34.97	201.47
247364	PremiumCord Patch kabel FTP RJ45-RJ45, 1m	15	25.10	Kč	21	376.50	79.07	455.57
276380	Switch UBIQUITI USW-16-POE Gen2 - 16x100/1000 + 2xSFP, Pol	1	7 600.00	Kč	21	7 600.00	1 596.00	9 196.00
218331	CASE Triton police RAB-UP-X01-C1, 10", 150mm hloubka	2	150.00	Kč	21	300.00	63.00	363.00
197334	Přepětová ochrana PremiumCord PDU 19" 1U, 8x230V, vypínač, z	3	773.10	Kč	21	2 319.30	487.05	2 806.35
95057	Doprava ZDARMA	1	-81.82	Kč	21	-81.82	-17.18	-99.00
217906	CASE Triton patch panel RAB-PP-X03-C1, 10", 10 portů, modulár	2	270.00	Kč	21	540.00	113.40	653.40
76195	DPD (bez dobírky)	1	81.82	Kč	21	81.82	17.18	99.00
Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.								
Termín dodání:		19.2.2023						
Celková cena včetně DPH:		93 350 Kč						
Příjemce v KDK:		xxxxxx xxxxxx						

V Kopřivnici dne 8.2.2023

Bc. Michaela Sekerášová
ředitelka KDK

Datum: 08.02.2023	Datum: 08.02.2023
Příkazce operace:	Správce rozpočtu:

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Okamžikem potvrzení objednávky ze strany dodavatele je smlouva uzavřena.	
Datum:	Podpis: